
 

UCHWAŁA Nr 88/19  

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia  9 września 2019r.  

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg 

powiatowych znajdujących się na terenie Powiatu Chodzieskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii dróg powiatowych następujących 

dróg: 

- drogi powiatowej 1501P,  o przebiegu od drogi krajowej nr 11 w m. Podanin do drogi 

wojewódzkiej nr 193 w m. Pietronki 

- drogi powiatowej 1502P, o przebiegu od drogi krajowej nr 11 do drogi powiatowej nr 1501P 

w m. Podanin  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

STAROSTA  

      (  -  ) 

Zofia Kotecka  



 


